[image: image1.png]

 _30.11 .2017  №_171___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОВЫШЕНИИ  ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ,  ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УЧРЕЖДЕНИЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
      В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, и перечнем поручений по итогам совещания Президента Правительства   Российской Федерации  и членами Правительства   Российской Федерации 24 мая 2017 года ( от 03 июня 2017 года № ПР-1087), поручений Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 07.06.2017г. №ОГ-П12-3638 и от 01.07.2017г. №ОГ-П12-4259,  руководствуясь статьями 33,48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Проиндексировать   с 1 января 2018 года на 4 процента оклады (должностные оклады),  заработной платы категориям работникам муниципальных учреждений  муниципального образования «Баяндаевский район», увеличение оплаты труда которым не предусмотрено Указом Президента  Российской Федерации от 7 мая 2012года № 597 « О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и заработная плата которых не индексировалась с 01 января 2014года

2. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Натоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр МО «Баяндаевский район»

А.П.Табинаев